АЛЕКСЕЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е

от     20.03.2020 г.     №  5/56
О  передаче  имущества    из  муниципальной
собственности Алексеевского муниципального

района    в     собственность    Трехложинского
сельского     поселения       Алексеевского
муниципального  района  Волгоградской

области
          В целях наиболее эффективного осуществления органами местного самоуправления полномочий по реализации вопросов местного значения и  рационального использования муниципального имущества, руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей             34 Устава Алексеевского муниципального района Волгоградской области, и решением Думы Трехложинского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области от 06.03.2020 г. №10/30 «О принятии имущества в муниципальную собственность»,  Алексеевская районная Дума   р е ш и л а:

            1. Передать из муниципальной собственности Алексеевского муниципального района Волгоградской области безвозмездно в муниципальную  собственность Трехложинского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области  движимое имущество
          - автомобиль легковой УАЗ-31512,  VIN  XTT315120T0020428, номер шасси Т0583759, номер кузова 0020428, год выпуска 1996, инвентарный номер 3041437906, балансовая стоимость 45 145,56 рублей.

           2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
	Глава Алексеевского

муниципального района

_________________И.М.Свинухов
	Председатель Алексеевской

районной Думы

_____________В.А.Запалацкий